Муниципальное учреждение «Веденский  районный отдел образования»

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«БЕНОЙСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

 (МБОУ «Бенойская СОШ»)

Муниципальни учреждени «Ведана кIоштан дешаран отдел»

Муниципальни бюджетни юкъарадешаран учреждени

 «БЕНА ЮЬРТАН ЮККЪЕРА ЮКЪАРАДЕШАРАН ШКОЛА»

(МБЮУ «Бена юьртан ЮЮШ»)

П Р И К А З

25 августа 2023г. № 143

                                                             с. Беной

Об организации горячего питания

обучающихся на 2023-2024 учебный год

  В целях реализации Дорожной карты по организации бесплатного горячего

питания обучающихся, на основании Распоряжения правительства Чеченской

Республики №290-р от 15.07.2020г. «Об утверждении Перечня мероприятий по

организации бесплатного горячего питания обучающихся, получающих

начальное общее образование в государственных и муниципальных

образовательных учреждениях, обеспечивающих охват 100% от числа таких

обучающихся в указанных образовательных  организациях Чеченской

Республики (дорожная карта),    п р и к а з ы в а ю:

1. Организовать получение бесплатного горячего питания обучающимся

начальных классов МБОУ «Бенойская СОШ» на 2023-2024 учебный год с

01 сентября 2023 года.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.